
２０２０年３月 

お客様 各位 

 

 

当金庫職員のマスク着用について 

 

今般、広島県内において新型コロナウイルスの感染が確認され、

当地においても感染拡大が懸念されております。 

 当金庫におきましては、感染拡大防止の観点から、職員が業務中

にマスクを着用して応対する場合がございます。 

ご対応時、職員の顔が見えづらく、お客様にはお聞き苦しいとこ

ろがあるなど、ご不快に感じられるかと存じますが、何卒ご理解を

賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 

 

しまなみ信用金庫 


